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Det søkes om dispensasjon fra LNF-formålet i kommuneplanens arealdel for oppføring av 

telekommunikasjonsmast. Masten er 36 meter høy og det skal oppføres en utstyrshytte 
på ca 8 m² i tillegg. Formålet med tiltaket er utbedring av dekning og kapasitet i 
mobilnettet i hytteområdene rundt, samt for Kråkmoveien og boliger mellom Leksvik og 
Kråkmo. Basestasjonen skal ikke gjerdes inn, og det skal ikke anlegges vei frem. Tiltaket 
plasseres på kote 386 m.o.h.  
 
Tiltaket oppføres innenfor LNF-området i kommuneplanens arealdel, hvor det kun tillates 
tiltak knyttet til drift av landbruk.  
 
I utgangspunktet er det uheldig å åpne for en praksis med dispensasjon fra 
kommuneplanens arealdel da dispensasjoner kan bidra til å uthule planen som 
informasjons- og beslutningsgrunnlag samt skape presedens ved senere saker. Områder 
for basestasjoner bør avklares i kommuneplanens arealdel. Basestasjoner som denne er 
36 meter høy. Den plasseres i tillegg på en høyde, og vil derfor være synlig fra områdene 

rundt. Landskapsvirkningen av den vil derfor kunne være uheldig. Før dispensasjon gis 
bør kommunen vurdere om det finnes en annen plassering som ligger lavere i terrenget, 
gir mindre synlighet, men som gir like gode forhold for masten.  
 
God mobildekning er ut fra et samfunnsperspektiv viktig.  

 

Som et faglig råd oppfordrer vi kommunen til å se på alternative plassering av masta, 

slik at landskapspåvirkningen reduseres. Ut over dette har Trøndelag fylkeskommune 

ingen merknader til søknaden om dispensasjon.  

 

Fylkeskommunen minner imidlertid om den generelle aktsomhetsplikten etter 

kulturminnelovens § 8. Dersom en under opparbeidingen skulle støte på noe spesielt i 

grunnen (mulig fredet kulturminne), må en stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen. 
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Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan Anniken Hastadklev 

seksjonsleder seniorrådgiver 
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